
N a A . 
Nnvi: 

Ťond 
onmentálny 

Environmentálny 77 
fond 

) (8 

DODATOK č. 2 
K ZMLUVE č. 242430 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU 

FORMOU DOTÁCIE 

ďalej označovaný len ako „Dodatok“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami: 

Poskytovateľ dotácie: Environmentálny fond 

so sídlom: Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava 
Ičo: 30 796 491 
DIČ: 2021925774 
Štatutárny zástupca: Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 
Číslo účtu vo formáte IBAN: SKO9 8180 0000 0070 0021 4051 

a 

Príjemca dotácie: Obec Hudcovce 
so sídlom: Hudcovce 2, 06745 Hudcovce 
IČO: 00323012 
DIČ: 2021232587 
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Kopčo, starosta obce 
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s. 
IBAN Dotačného účtu SK64 5600 0000 0042 5103 8001 

I. Článok 
Úvodné ustanovenia 

[Zmena Zmluvy] Zmluvné strany uzavreli dňa 19.12.2024 Zmluvu č. 242430 08U02 o poskytnutí 

podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 24.03.2025. 
[Obsah Dodatku] Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je 

uvedené v ll. Článku tohto Dodatku. 

[Definície v Dodatku] Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v 
časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP. 

[Dodatok a jeho prílohy] Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami 
tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti 

a) Príloha č. 1 Dodatku 

ll. Článok 
Predmet Dodatku 

[Predmet Dodatku] Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s XI. Článkom odsekom 5. 

Zmluvy sa Zmluva, z dôvodu nahradenia pôvodného Rozpočtu, ktorý tvoril Prílohu č. 3 Zmluvy 
novým Rozpočtom, meni nasledovne: 

a) včasti Príloha č. 3 Zmluvy tak, ako je uvedené v Prílohe č. 1 Dodatku. 

II. Článok 
Záverečné ustanovenia 

[Platnosť a účinnosť Dodatku] Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými 

Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 
zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné 

strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu

by Anonymizer.sk



vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri 

zmlúv Úradu vlády SR. 
[Záväznosť ustanovení Zmluvy] Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté 
ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté 

v Zmluve. 

[Oprávnenie konajúcich osôb] Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v 

mene Zmluvných strán. 
[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok] Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne 

prečitali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje 

ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými 
podpismi. 
[Počet vyhotovení] Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z 

ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Príjemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond. 

[Vyhlásenie Príjemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie] Príjemca podpisom tohto 
Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie 
sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom aza 

podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením 

Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Príjemcu ako verejného obstarávateľa pri 

dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania 

aľalebo Zmluvy. 

A AUG. 2025 V Hudcovciach, dňa “. V Bratislave, dňa. 

—— N ol 
| 

Environmentálny (8 m. 

ln —E 

 Environ fond | 

v zastúpenífng. Jozef Kopčo, v zastúpení Ing iba, MBA, 
starosta obce generálňy riaditeľ 

rr 

a ám 

oÍ. 

o 

sj 
4 S S HUDCE/ 

Strana 222

by Anonymizer.sk



- vlulu v|vle we 

s 

z s x s z x z z a ž ž ň 

ž 5 ži 
S 

S S 
5 z sá 
3 a 

A Ž 5. 
> 8 

A 
A 

ä s 3 

s ž 
ž 

$ 

z 

z 

z ž 

S ň 
8 zl 

3 
5 

á 5| si | 3] Až 

ň ale

by Anonymizer.sk


